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36 选 7：08、11、12、21、
23、24、32。

双色球：09、10、25、26、

29、31后区：03、06、07。
福彩3D：02、05、08。
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黄金严重超买还能入手吗？

番禺的“黄金菜市场”热闹依旧
文/图 羊城晚报记者 胡彦

价明显回调，不过主要
金店黄金足金饰品价格
仍站在“7”字头高位。

持续了一整个春季的黄金热会降
温吗？专家表示“暴涨必暴跌”，接
下来要看能否守住 2200 美元/盎
司的关口，如果下跌再看是否触及
2150 美元/盎司，这是一个分水
岭，建议投资者注意防范风险。

近日，羊城晚报记者来到位于
广州番禺的大罗珠宝城，这里“5”
打头的金价与品牌金店存在显著
价差，以低廉的价格、丰富的款式
稳定吸引着大量顾客。大罗塘珠
宝名镇已经形成了一条完整的珠
宝产业链，而黄金产品作为重要组
成部分，为小镇引来了川流不息的
人潮。

大数现身 连号热出
——析福彩玩法走势

文/羊城晚报记者 黄颖琳
通讯员 黄丽娜 黄英杰
插图/采采

晒太阳（下） 插图：采采
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4 月 13 日，中国福利彩票与
2024年第16届全国大学生广告艺
术大赛（以下简称“大广赛”）共同发
布了本届赛事的公益广告创作主题

“尊重与爱，同行未来”，征集公益广
告创意作品，弘扬公益精神，推动青
年公益创作，传递社会温情。

搭建公益舞台

据悉，本届大广赛的公益广
告创作主题“尊重与爱，同行未
来”，既是对社会主义核心价值观
的宣扬，也是对福彩“扶老、助残、
救孤、济困”之宗旨的表达。

37年来，福利彩票始终坚守
公益初心，关爱和尊重老人、帮助
残障人士、扶危济困，用实际行动
践行公益理念和社会责任。正如
本届大广赛所倡导的那样，在“尊
重与爱 同行未来”的理念引领
下，全社会更加关注弱势群体，关
心关爱他人，共同为创造一个更
加和谐、美好的社会而努力。

“尊重与爱 同行未来”为公
益活动提供了更加广阔的舞台，
也寄予着对新时代青年的美好希
望。希望新时代青年用自己的行
动感染和带动他人，用自己的才
华和创意为社会注入着新的更加
澎湃的正能量。

传播公益理念

4月 14日，第 16届全国大学

生广告艺术大赛浙江赛区启动仪
式暨名家名师校园创意巡讲·浙
江大学站在浙江大学紫金港校区
小剧场举行。

活动现场，福彩工作人员向
学界专家、行业代表以及浙江赛
区师生代表，详细阐释了“尊重与
爱，同行未来”公益命题，并介绍
了国家公益彩票的发行初衷、福
利彩票的发行宗旨、使命、愿景和
价值观。同时，宣讲了福利彩票
的责任彩票理念，彩票公益金的
用途和社会效益，以及“公益、慈
善、健康、快乐、创新”的福彩文
化，让“公益、责任、阳光”福彩品
牌形象更加深入人心。

“福彩+”公益新探索

公益福彩与大广赛共同推出
公益命题，征集公益创意作品，
既是福彩“为公益设计，为梦
想创意”第二届公益创意主题
活动的延展，也是一次“福
彩+”公益品牌的跨界融合新
探索。进一步深化了福彩品
牌认知，丰富福彩公益品牌
形象，发挥福彩引领年轻人
助力公益的积极作用。

除此之外，“快乐公
益 点亮梦想”主题活动
正在面向社会征集公益
创意作品，期待您的参
与。

（黄颖琳 中福彩）

记者从中山市福彩中心获悉，4月
17日至4月18日，广东省2024年福
彩销售队伍能力提升培训（中山市）在
民政综合楼三楼会议室开展。此次培
训共分三个场次，来自中山市各镇街
的35名福彩销售站点人员学习了福
彩游戏相关知识技能，加强了对责任
彩票理念的认识和理解。

现场，培训师为参训人员带来
了专业详尽的课程讲解，内容涵盖
福彩游戏投注方式特点分析、销售
辅助图表及工具应用等多个方面。
同时，详细阐释了责任彩票理念的
内涵，讲解了销售人员参与责任彩
票建设的一些具体方式，包括引导
理性购彩、辨别并抵制非法彩票、不
得向未成年人售彩和兑奖等。

参训人员认真听讲，积极参与
课堂互动。销售站点业主张先生
表示：“参加培训获益良多，干货
满满。不仅让我对福彩游戏玩
法有了更深入的了解，还进一
步认识责任彩票理念，以及
福 利 彩 票 承 担 的 社 会 责
任。”

相关负责人表示，此次培训有效
提升了福彩从业人员的专业素养和
服务技能，进一步强化了责任彩票建
设。希望参训人员把所学内容运用
到日常工作中，更好地服务购彩者，
推动福彩公益事业的安全健康发展。

勤勤今日吉字：

干货
满满！

今日吉时：午时、未时、酉时
今日吉数：05、11、24
今日吉肖：鼠、虎、兔、马、羊、鸡 （源源）

老人一边坐下，一边向张
炜摆摆手，问道：“叹什么气，
因为彩票没中奖？”老人这一
问，更让张炜不好意思了，他
轻轻地点了点头。

老人说：“年轻人，你知道
吗？晒太阳是一件很幸福的
事情。”张炜有些惊讶地看着
老人，问道：“为什么？”老人
笑了笑，说：“因为晒太阳可
以让人感受到温暖和希望。
阳光是我们最好的朋友，它可
以让我们忘记一切烦恼和痛
苦，让我们感受到生命的美
好。”

张炜不禁感叹道：“您说
得可真好。”老人继续说：“年
轻人，你知道吗？我也是个彩
民，二十年的老彩民了。”张
炜一下来了兴致，急忙问：

“那您中过大奖没有？”老人
回答：“中过一次，10 万元奖
金。”张炜说：“那您有什么窍
门吗？我连小奖都很少中。”

老人和蔼地笑一笑，并没
有回答张炜的问题，而是说：

“每天早上，只要天气好，我
都会来到这里，坐在这张长椅
上，享受着阳光的温暖。阳光
总是那么亲切，就像我的老朋
友一样。”张炜有些感动地看
着老人：“您真幸福。”老人继

续说：“幸福并不是拥有很多
财富和权力，而是拥有一颗感
恩的心。感恩生命中的一切，
感恩身边的每一个人。只有
这样，我们才能真正地感受到
幸福。年轻人，其实买彩票也
一样，心态一定要平和。”

张炜低下头，不禁陷入了
沉思……

（董川北）

中国福彩与大广赛
联合发布公益命题

中山福彩开展
销售队伍能力提升培训
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随着国际黄金价格的回调，
黄金买卖的狂潮暂告一段落。

临近“五一”、“520”和母亲
节的节庆用金小高峰，各大黄金
专柜逐渐进入优惠期，或可再掀
卖金热潮。有媒体报道，中国黄
金门店的首饰、金条和金摆件每
克优惠80元，工本费另算。记者
在广州正佳广场等商城的黄金
专柜看到，一些柜员趁节点将至
向顾客热情推荐新款饰品金。

在远离闹市的南端，另一波
黄金热来得更为低调持久。来
到位于番禺区珠宝产业腹地的
大罗塘珠宝名镇，羊城晚报记
者看到，顾客成批地前往采购
黄金珠宝，尤其在汇聚了数百
间店铺的大罗珠宝城，一些“老
网红”店内人头攒动，顾客有时
需要排长龙买单。

“几乎每天中午12点以后，
来买金的顾客都很多，不是最
近金价上涨才变多的。”近日，
在二十年老店鑫得利珠宝，一
位店员告诉记者，这里的店铺
多按批发价售卖，贴近进货价，
进货价格与知名品牌部分相
同，两者的差价主要在于品牌
溢价及制作工费等部分，“不放
心的话，可以到周边的检测中
心进行检测复称，假一赔十。”

不远处的亿琪珠宝更是老
网红了，因价格低、人气旺、接
地气，被当地人称为“黄金菜市
场”。记者走访当天，店内人头

攒动，种类丰富、款式多样，普
通黄金、3D硬金、5G黄金、古法
金等各种工艺制作的金饰密密
麻麻地排布在不同的柜台内，
远看就像一片黄金菜地。此
外，金之福珠宝行、许夫人珠宝
和美石戴珠宝等金店也在当地
较为知名。

品牌金店与批发市场存在
显著价差，可能是“黄金菜市场”
们受青睐的主要原因。4月 25
日，国内主要金店的黄金足金饰
品每克单价仍维持在700元以上
位置，各品牌商城小程序显示，
老凤祥为717元，周大福715元，
周生生 712 元，周六福 715 元。
而近两周时间，鑫得利珠宝、亿
琪珠宝等金店的价格在560元上
下浮动，“之前品牌单价 600 多
元时，我们这里才卖400多元。”
上述店员表示。而事实上，两个
月前，当地黄金足金饰品每克批
发金价也一度不到500元。

此外，这些金店的工费也远
低于知名品牌金店，以亿琪珠
宝为例，工费区间大致为8元至
40元，以5元、6元、8元和11元
的居多，有的低至2元。

大罗塘珠宝名镇在坊间的别
称叫“番禺水贝”，实际上，它与深
圳水贝国际珠宝交易中心同为全
国首屈一指的珠宝首饰生产加工
基地和专业交易市场，脉动着一
条完整的珠宝产业链，吞吐着金
银、珠宝、玉石、成品首饰等多个

品类，集生产、加工、批发、零售、
展示等功能于一体。其中，大罗
珠宝城于2015年开业，是全国性
大型金银珠宝首饰加工基地之
一，被列为广州番禺区“三旧”改
造重点项目。

20世纪 80年代，番禺开始
承揽港资珠宝首饰的加工业
务，时至今日，番禺已成为全国
最大的珠宝首饰加工基地之
一。广州市番禺区珠宝厂商会
的有关负责人告诉记者，番禺
区珠宝行业从业人员超 10 万
人。近一年来，全区珠宝首饰
市场主体增加近 3000 户、总数
超 1.3 万户，珠宝首饰规上工业
总产值 38亿元、增长 24.8%，番
禺加工制作的珠宝首饰占港澳
市场 70%、珠宝进出口总值达
530.7 亿元，占全区外贸进出口
总值46.7%。

中国黄金协会 4月 26日发
布的数据显示，2024年一季度，
我国国内原料黄金产量为85.959
吨，同比增长1.16%。金价强势
上涨背景下，金矿企业开展地质
勘探和基建技改意愿加强，黄金
产 量 保 持 增 长 ，黄 金 消 费 量
308.905吨，同比增长5.94%。其
中，黄金首饰消费183.922吨，同
比下降3.00%，金条及金币消费
106.323 吨，同比增长 26.77%。
这是因为高金价对黄金首饰消费
有所压制，但促进了溢价相对较
低的金条及金币消费。

今年以来，金价狂
飙势头凶猛。Wind 数
据显示，今年以来至 4
月 22 日，伦敦金现货黄
金 上 涨 近 13% ，CO-
MEX黄金上涨13.23%；
国内沪金期货主力合约
上涨近 16%，沪金现货
涨幅超17%。

有统计显示，上述
指标近 4 个月的涨幅，
已经接近 2023 年全年
的涨幅水平。

高处不胜寒，4 月
22 日起金价突然大跳
水，当天伦敦现货黄金
下跌2.72%，报2326.810
美元/盎司，创近两年单
日最大跌幅；COMEX
黄金期货下跌3.01%，报
2341.1 美元/盎司。4月
23 日，伦敦现货黄金盘
中一度跌破 2300 美元
关口，COMEX 黄金期
货收跌0.46%；沪金期货
主力合约收跌 3.54%至
544.84 元。4 月 25 日，
COMEX 黄金期货再跌
0.56%。

临近“五一”假期，
交投活跃度有所下降。
但记者留意到，4 月 25
日财联社数据显示，北
向资金近 3日重点增持

了贵金属等板块，贵金
属 板 块 增 持 市 值 达
20.69 亿元。北向资金
被叫做“聪明资金”，北
向资金增持股票通常被
视为利好，表明有境外
投资资金流入 A 股市
场。

“今年以来金价的
涨势比较罕见。”广东省
黄金协会副会长兼首席
黄金分析师朱志刚告诉
记者，涨幅背后的主要
推手包括紧张的地缘政
治形势、美联储降息的
预期和央行购金的提振
作用。

朱志刚分析，目前，
黄金市场存在严重超买
的 情 况 ，回 调 压 力 较
大。展望后市，金价是
否再跌，要看能否守住
2200美元/盎司的关口，
如果下跌再看是否触及
2150美元/盎司，这是一
个分水岭。“暴涨必暴
跌，下跌的空间越大，说
明越大的牛市正在形
成。投资者要注意防范
风险，每次下跌都是一
个买入机会，建议小量
分批买入，不要看到金
价下跌就满仓买入。”他
说。
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消费者在亿琪珠宝选购金饰

品牌招商信息
东莞市袋鼠皮具有限公司是一家集箱包皮具等产品设计开发、生产和销售

的知名企业。自 2002年成立以来，在皮具产品推广、策划、销售等方面积累了大
量经验。

现本公司为适应品牌发展的需求，加大背包，笔记本电脑专用手提袋（包），
公事包，公事文包，公文包，旅行袋，旅行箱，旅行箱（袋），皮包，皮夹，皮箱，钱
包，手提包，手提箱（袋），手杖柄，书包，小皮夹，钥匙包，化妆箱（袋，包），运动
用手提包，行李箱等商品招商推广。

欢迎购买以下品牌的商品，欢迎加盟洽谈合作。联系人：金小姐 联系电
话：18529366410

注册号：1022490 注册号：758581 注册号：3861146

湛江市宝兴拍卖有限公司拍卖公告
受委托，本公司定于 2024 年 5 月 6 日 10 时至 2024 年 5 月 7 日 10 时止（延时的

除外）在京东网络拍卖平台（http://zichan.jd.com）在线公开按现状拍卖如下标的
（不含车牌）：

粤A6T97N奥迪轿车（规格型号：奥迪牌FV7181FADBG），起拍价为：人民币
10.76万元，保证金2万元。

拍卖标的按展示现状拍卖，现状移交，质量由竞买者自认，本公司不负以上
标的的瑕疵担保责任。委托人和本公司不向竞买人、买受人提供标的清单，拍卖
成交后如有其他任何存在问题，拍卖成交的关系不变、拍卖成交款不变、不退，互
不追究对方责任。有意向的竞买人请于拍卖前登录京东网络拍卖平台支付竞买
保证金，参加网络线上竞拍。

标的展示时间：2024年 4月 29日至 30日。
展示地点：广州市海珠区海洲路 18号 TCL大厦停车场
其他未列示参加竞买的约定及条件请参阅我司在京东网络拍卖平台展示的

《竞买须知》等资料。
联系电话：13729011228李先生,0759-2107368肖小姐
委托人监督电话：13902508966
为便于统一规范安排查看标的事项，请有意向的竞买人提前与本公司联系，

预约看标的的具体时间。
2024年 4月 27日

广东省佛山市顺德区人民法院
公 告

（2024）粤 0606破 33号
本院于 2024年 4月 22日依法裁定受理广东马斯柯新型建材有限公司破产清

算一案，并指定广东富正律师事务所为广东马斯柯新型建材有限公司管理人。
本案适用快审程序审理，广东马斯柯新型建材有限公司的债权人应于 2024 年 5
月 28日前，向广东马斯柯新型建材有限公司管理人（联系人：宋伟政、袁嘉莹，电
话：13924823363、13927299038，地址：广东省佛山市南海区桂城季华七路 31号天
安中心七座 1901-1906室，PC端债权申报网址：https://tdh.pcgl.com.cn/) 申报债权。

未在上述期限内申报债权的，可以在破产财产分配方案提交债权人会议讨
论前补充申报，但对此前已进行的分配无权要求补充分配，同时要承担为审查和
确认补充申报债权所产生的费用。未申报债权的，不得依照《中华人民共和国企
业破产法》规定的程序行使权利。广东马斯柯新型建材有限公司的债务人或者
财产持有人应当向广东马斯柯新型建材有限公司管理人清偿债务或交付财产。

本院定于 2024年 6月 6日 15时在本院第十八审判庭召开第一次债权人会议，
线上会议通道与上述债权申报通道一致。依法申报债权的债权人有权参加债权
人会议。参加会议的债权人系法人或其他组织的，应提交营业执照、法定代表人
或负责人身份证明书；参加会议的债权人系自然人的，应提交个人身份证明。如
委托代理人出席会议，应提交特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执
业证，委托代理人是律师的还应提交律师事务所的指派函。

广东马斯柯新型建材有限公司的法定代表人、财务管理人员和其他经营管
理人员应根据《中华人民共和国企业破产法》第十五条的规定履行义务，向管理
人交付广东马斯柯新型建材有限公司的主要财产、印章、账簿、文书等资料；根据
本院及管理人的要求进行工作，如实回答询问；列席债权人会议并如实回答债权
人的询问；未经本院许可，不得离开住所地；不得新任其他企业的董事、监事、高
级管理人员。 上述人员拒不履行的，本院将依法追究法律责任，导致广东马斯柯
新型建材有限公司无法清算或造成损失的，将依法承担相应的损害赔偿责任。

特此公告。 二〇二四年四月二十三日

公 告
（2024）粤 0605强清 5号

2024年 4月 19日，佛山市南海区人
民法院依法裁定受理了南海市万维信
息技术支持有限公司强制清算一案，并
指定广东富正律师事务所为清算组。
南海市万维信息技术支持有限公司的
债权人应在 2024 年 6 月 11 日前，向南
海市万维信息技术支持有限公司清算
组申报债权（联系人：欧泳麟、梁丽萍，
联系电话：18038845445、18823249206，
地址：佛山市南海区桂城季华七路 31
号天安中心七座 1901-1906 室，邮政编
码：528200）。申报债权时，应提交相应
的证据及身份证明材料。另南海市万
维信息技术支持有限公司的债务人或
者财产持有人应当向南海市万维信息
技术支持有限公司清算组清偿债务或
交付财产。特此公告

南海市万维信息技术支持有限公
司清算组

2024年 4月 27日
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“南粤风采”36选7 第2024107期

36选7投注总金额：314858元
中奖基本号码：06 04 36 12 34 13 特别号码：02

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

1

1

23

50

1628

0

24300

12150

11500

5000

16280

中奖情况

24300

12150

500

100

10

累计奖金1955923元滚入下期一等奖。

类别

好彩2

好彩3

好彩36投注总金额：510262元
投注额（元）

34160

476102

中奖注数

343

422

单注奖金（元）

50

564

彩票开奖公告栏 开奖时间：2024年4月26日 ●●●●●●●●●●

好彩1 第2024107期

投注总金额：507786元，奖池资金余额：4125970元。
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

02 牛 春 南

数字

生肖

季节

方位

2442

565

393

200

46

15

5

5

476952

17824

4404

8606

本期全国销售金额：24398958元
292093502.58元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年6月25日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第24046期

奖级
中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

2

12

81

2151

29537

1180119

1211902

5000000

32085

3000

500

30

5

中奖情况

本期开奖号码：

应派奖金合计
（元）

10000000

385020

243000

1075500

886110

5900595

18490225

4 3 8 5 2 4 + 6

3D 第2024107期

中奖号码
0 6 2

奖等 中奖注数（注） 单注中奖奖金（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数8

1195
0

2340
245
44
0
5
0
0
1
4

137
本期销售额：4777254元；本期中奖总金额：1658852元；
奖池金额：5505179元。
本期兑奖截止日为2024年6月25日，逾期未兑奖视为弃奖，弃
奖奖金纳入彩票公益金。

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
23

百位 十位 个位

19495548.92元奖金滚入下期排列3奖池。
1648922.44元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2024年6月25日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第24107期

排列3 4 9 9

排列5 4 9 9 3 6

直选
组选3
组选6

7+3大乐透赠票
7+2大乐透赠票
十注大乐透赠票

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

49640866 2418586

中奖情况

全国
中奖
注数

10914
12183

0
0
0
0

103

本省
中奖
注数

538
597
0
1
6
0

1040
346
173
0
0
0

100000

排
列
3

排列5 24385556


